
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 38 dt.08.05.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshillit Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.08.05.1995, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga 

Seksioni i Prognozës për një ndryshim në Këshillin Drejtues të 

Ndërmarrjes Përpunim Konfeksionimit Lëkurëve, mbështetur 

në kompetencat që i jep Këshilli Bashkiak , ligji “Për 

ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7572, dt.13.07.1992, dhe ligji “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7574, 

dt.10.06.1992 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Lirimin nga detyra e anëtarit të Këshillit drejtues të 

Ndërmarrjes Përpunim Konfeksionimit Lëkurëve   

     (me dëshirën e tij) Z.Seit Leka. 

 

2. Emërimin e Z.Ali Sherri, anëtar të K.Drejtues të 

Ndërmarrjes Përpunim Konfeksionimit Lëkurëve. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 


